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Zestaw Gumowych Piłek Sensorycznych dla
dzieci ZDN.HE0231

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy ZDN.HE0231

Kod producenta ZDN.HE0231

Kod EAN 5903864950298

EAN 5903864950298

Kod producenta ND28_6803_ZDN_HE0231

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Bohater brak

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Wiek dziecka 3 lata +

Materiał Papier, Plastik

Marka XQ

Opis produktu

Mega Zestaw Gumowych Piłek Sensorycznych Dla Najmłodszych (ZDN.HE0231)
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Prezentujemy zestaw, który będzie odpowiednim pomysłem na upominek dla najmłodszych dzieci. Pakiet składa
się z kilkunastu miękkich zabawek sensorycznych. Każdy z elementów zestawu ma inny kształt i można go do
woli ugniatać. Zabawka z działu sensorycznych idealnie wpłynie na wyobraźnię i rozwinie zręczność Twojego
maluszka. Zabawki wykonane zostały w 100% z nieszkodliwych dla dziecka materiałów. Tak skonstruowane

klocuszki sensoryczne pobudzają wyobraźnię, umysł i wzrok Twojego Maluszka. Zabawka będzie odpowiednia
dla dzieci, które ukończyły 6-ty miesiąc życia.
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Ta wieloelementowa zabawka z pewnością przypadnie do gustu każdemu małemu dziecku. Każdy z elementów
jest w innym kolorze. Poszczególne elementy zestawu można dowolnie zgniatać, przez co dziecko wyćwiczy

zręczność i siłę w rękach. Zestaw składa się aż z dwudziestu kolorowych elementów: czterech rodzajów
zwierzątek, ośmiu kul i ośmiu klocuszków. Każdy z klocuszków posiada inną strukturę, co gwarantuje
różnorodne bodźce dla zmysłów Twojego dziecka. Przy zgniataniu zabawki wydają różnorodne dźwięki

wzbudzając zainteresowanie Twojej Pociechy. Zabawka sensoryczna jest niewielkich rozmiarów, dzięki czemu
można ją zabrać ze sobą praktycznie wszędzie. Taka zabawka będzie idealnym pomysłem na prezent dla

małego dziecka w rodzinie czy wśród znajomych.

Wymiary poszczególnych elementów:

figurka zwierzątka ok. 8 cm x 5 cm x 5 cm
największa piłeczka o średnicy ok. 8 cm,
najmniejsza piłeczka o średnicy ok. 6 cm,
klocuszek ok. 5,2 cm x 5,2 cm x 5,2 cm,

całość zapakowana została w opakowanie o wymiarach ok. 43 cm x 27 cm x 7 cm.
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Zawartość zestawu:

cztery figurki zwierzaków,
osiem piłeczek o różnych kształtach,
osiem różnokolorowych klocuszków.

Dlaczego warto nabyć zabawkę sensoryczną?

naciśnięcie bąbelków wpływa odprężająco na cały organizm,
zabawka jest niewielka oraz wodoodporna, łatwo ją utrzymać w czystości,

dzięki niewielkim rozmiarom zabawkę można zabrać ze sobą praktycznie wszędzie.
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Na życzenie wystawiam fakturę.
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